



D.Boyter ApS

Mirabellevej 1
8240 Risskov
CVR-nr. 27065171

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2022

Dan Koch Boyter
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

D.Boyter ApS

Mirabellevej 1

8240 Risskov

CVR-nr.: 27065171

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Dan Koch Boyter, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive virksomhed som holding- og finansieringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 12.550 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(276.734)	(301.457)
Af- og nedskrivninger		(24.390)	0
Driftsresultat		(301.124)	(301.457)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		13.059.500	10.673.500
Andre finansielle omkostninger		(175.388)	(244.696)
Årets resultat		12.582.988	10.127.347
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.582.988	10.127.347
Resultatdisponering		12.582.988	10.127.347

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsjendomme		18.675.479	16.027.168
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.049.242	0
Materielle aktiver	1	19.724.721	16.027.168
Kapitalandele i associerede virksomheder		72.630.505	75.571.005
Finansielle aktiver	2	72.630.505	75.571.005
Anlægsaktiver		92.355.226	91.598.173
Likvide beholdninger		0	3.012
Omsætningsaktiver		0	3.012
Aktiver		92.355.226	91.601.185

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		76.226.704	70.643.716
Egenkapital		76.351.704	70.768.716
Gæld til realkreditinstitutter		9.495.235	9.857.484
Langfristede gældsforpligtelser	3	9.495.235	9.857.484
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	362.249	362.287
Bankgæld		5.633.432	9.934.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.471	636.068
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		482.135	41.881
Kortfristede gældsforpligtelser		6.508.287	10.974.985
Gældsforpligtelser		16.003.522	20.832.469
Passiver		92.355.226	91.601.185
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	70.643.716	0	70.768.716
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(7.000.000)	(7.000.000)
Årets resultat	0	5.582.988	7.000.000	12.582.988
Egenkapital ultimo	125.000	76.226.704	0	76.351.704

Noter

1 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	16.027.168	0
Tilgange	2.648.311	1.073.632
Kostpris ultimo	18.675.479	1.073.632
Årets afskrivninger	0	(24.390)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(24.390)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.675.479	1.049.242

Selskabet har pr. 01.02.2019 købt ejendommen Mirabellevej 2, 8240 Risskov. Denne er pr. 31.12.2021 fortsat under ombygning, hvorfor ledelsens bedste skøn af dagsværdien, er kostprisen tillagt forbedringsomkostninger.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	91.368.000
Afgange	(150.000)
Kostpris ultimo	91.218.000
Andel af årets resultat	12.981.000
Andre reguleringer	78.500
Opskrivninger ultimo	13.059.500
Nedskrivninger primo	(15.796.995)
Udbytte	(16.000.000)
Tilbageførsel ved afgang	150.000
Nedskrivninger ultimo	(31.646.995)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	72.630.505

	Ejerandel %
Kapitalandele i associerede virksomheder	
Pressalit Holding A/S	50,00

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	362.249	362.287	9.495.235	8.049.075
	362.249	362.287	9.495.235	8.049.075

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i investeringsejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 18.675 t.kr.
